

<b>Datum</b>	<b>Diarienummer</b>	<b>Justitiedepartementet</b>
2015-12-08	1.3.1-Å2015-1305	103 33 Stockholm
<b>Dokumenttyp</b>		
Remissvar		

## **Betänkande av Utredningen om åtgärder mot fakturabedrägerier (SOU 2015:77). Ert dnr Ju2015/06504/L2**

Tillväxtverket arbetar för att stärka företagens konkurrenskraft. Det gör myndigheten genom att skapa bättre förutsättningar för företagande och attraktiva regionala miljöer där företag utvecklas.

Tillväxtverket ska på ett enkelt, behovsanpassat och samordnat sätt erbjuda myndighetsinformation som är relevant för företagen.

Remissvaret är skrivet utifrån dessa utgångspunkter.

### **Sammanfattning**

- Tillväxtverket ser positivt på utredningens förslag.
- Tillväxtverket anser att Polismyndigheten bör ha ett samordnande ansvar för informationsinsatserna.

### **Tillväxtverket har goda möjligheter att informera förebyggande (11.6.1)**

Tillväxtverket delar utredningens syn om att det finns ett behov av förebyggande information om fakturabedrägeri. Tillväxtverket har i och med den myndighetsgemensamma webbplatsen [verksamt.se](http://verksamt.se) goda möjligheter att nå målgruppen företagare med relevant information för att motverka att fler drabbas av fakturabedrägeri.

### **Polismyndigheten lämplig för samordnande ansvar (11.6.2)**

Polismyndigheten får genom sin brottsutredande verksamhet tidigt vetskap om nya former av bedrägerier. Tillväxtverket är därmed beroende av Polismyndigheten för att snabbt få kunskap och därmed möjlighet att anpassa informationen till företagarna. Tillväxtverket anser det därför lämpligt att Polismyndigheten får ett samordnande ansvar för de informationsinsatser som föreslås göras gemensamt av Polismyndigheten, Konsumentverket och Tillväxtverket.

Beslut i detta ärende har fattats av generaldirektör Gunilla Nordlöf. Jenny Nordlöf har varit föredragande. I handläggningen har också avdelningschef Tim Brooks, enhetschef Anna Johansson samt Johan Lager deltagit.



Gunilla Nordlöf



Jenny Nordlöf